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14tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2011

Wackersdorf 3./4.09.11

Zeittraining

Platz Nr. Division Zeit

1 2 ADAC Team Nordbaden 2 1:00.666

2 76 RS Racing 2 1:00.695

3 84 Kartbahn Bad Rappenau 2 1:00.720

4 32 Braunschweig Racing 2 1:00.732

5 65 Messebau Racing II 2 1:00.774

6 63 Messebau Racing I 2 1:00.779

7 5 ATW Racing 1 1:00.859

8 33 MSC Oberflockenbach 2 1:00.909

9 22 Honda Spirit 1 1:01.072

10 10 Holzrichter-Racing-Team 2 1:01.138

11 75 Cool Runnings 2 1:01.192

12 7 Erlkönig 2 1:01.217

13 1 Shark Endurance Racing 1 1:01.341

14 82 MCS Stuttgart 2 1:01.356

15 58 Honda Spirit II 1 1:01.493

16 16 WLEN by Autoglas HN 2 1:01.626

17 50 WLEN II Next Generation 2 1:01.649

18 15 MSC Schorndorf 2 1:01.677

19 8 Domus Vitalis 2 1:01.698

20 71 Shark Endurance Racing II 1 1:01.998

21 83 Kartbahn Bad Rappenau II 2 1:02.012

22 3 BPR Racing 1 1:02.097

23 13 Sensory-Minds GP 2 1:02.139

24 9 Scuderia Nove Rosso 2 1:02.145

25 12 MSC Osnabrück 2 1:02.210

26 42 ADAC Nordbaden II 2 1:02.225

27 55 ATW Junior 1 1:02.285

28 79 KF Die Zehn Gebote 2 ---

TOP 12 Star-Qualifying
Platz Nr Name Div. Zeit

1 5 ATW Racing 1 3:36.643

2 32 Braunschweig Racing 2 3:37.726

3 33 MSC Oberflockenbach 2 3:38.633

4 84 Kartbahn Bad Rappenau 2 3:40.536

5 63 Messebau Racing I 2 3:41.994

6 65 Messebau Racing II 2 3:42.069

7 1 Shark Endurance Racing 1 3:42.935

8 22 Honda Spirit 1 3:45.924

9 58 Honda Spirit II 1 3:46.739

10 10 Holzrichter-Racing-Team 2 3:48.076

11 76 RS Racing 2 3:54.241

12 2 ADAC Team Nordbaden 2 3:55.218
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3h Junior Trophy
Platz Nr. Team Rd.

1 16 WLEN by Autoglas HN 173

2 33 MSC Oberflockenbach 173

3 22 Honda Spirit 172

4 8 Domus Vitalis 171

5 2 ADAC Team Nordbaden 169

6 82 MCS Stuttgart 169

7 55 ATW Junior 166

8 12 MSC Osnabrück 165

9 83 Kartbahn Bad Rappenau II 159

3h Senior Masters
Platz Nr. Team Rd.

1 65 Messebau Racing II 173

2 58 Honda Spirit II 172

3 50 WLEN II Next Generation 171

4 71 Shark Endurance Racing II 169
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14tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2010

Wackersdorf 3./4.09.11

Ergebnis nach 24h
Division 2 alle mit Honda GX 390

Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 33 MSC Oberflockenbach 1346 24:00:04.830 1:00.459

2 75 Cool Runnings 1333 13 Laps 1:00.625

3 65 Messebau Racing II 1329 17 Laps 1:00.590

4 10 Holzrichter-Racing-Team 1328 18 Laps 1:00.578

5 84 Kartbahn Bad Rappenau 1328 44.249 1:00.274

6 16 WLEN by Autoglas HN 1327 19 Laps 1:00.503

7 79 KF Die Zehn Gebote 1327 18.180 1:00.436

8 32 Braunschweig Racing 1321 25 Laps 1:00.427

9 7 Erlkönig 1318 28 Laps 1:00.720

10 42 ADAC Nordbaden II 1302 44 Laps 1:01.718

11 76 RS Racing 1300 46 Laps 1:00.019

12 82 MCS Stuttgart 1293 53 Laps 1:00.772

13 9 Scuderia Nove Rosso 1292 54 Laps 1:00.859

14 50 WLEN II Next Generation 1291 55 Laps 1:01.313

15 2 ADAC Team Nordbaden 1284 62 Laps 1:00.498

16 8 Domus Vitalis 1282 64 Laps 1:00.888

17 13 Sensory-Minds GP 1277 69 Laps 1:01.492

18 15 MSC Schorndorf 1274 72 Laps 1:01.204

19 12 MSC Osnabrück 1228 118 Laps 1:01.430

20 63 Messebau Racing I 853 493 Laps 1:00.636

Division 1 alle mit 2xHonda GX 200

Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 1 Shark Endurance Racing 1337 24:01:01.988 1:00.617

2 5 ATW Racing 1325 12 Laps 1:00.469

3 71 Shark Endurance Racing II 1305 32 Laps 1:01.382

4 22 Honda Spirit 1278 59 Laps 1:00.784

5 3 BPR Racing 1048 289 Laps 1:01.372

Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 10 Holzrichter-Racing-Team 1328 1:00.578

2 84 Kartbahn Bad Rappenau 1328 44.249 1:00.274

3 16 WLEN by Autoglas HN 1327 1 Laps 1:00.503

4 32 Braunschweig Racing 1321 7 Laps 1:00.427

5 7 Erlkönig 1318 10 Laps 1:00.720

6 71 Shark Endurance Racing II 1305 23 Laps 1:01.382

7 42 ADAC Nordbaden II 1302 26 Laps 1:01.718

8 76 RS Racing 1300 28 Laps 1:00.019

9 82 MCS Stuttgart 1293 35 Laps 1:00.772

10 50 WLEN II Next Generation 1291 37 Laps 1:01.313

11 2 ADAC Team Nordbaden 1284 42 Laps 1:00.498

12 8 Domus Vitalis 1282 44 Laps 1:00.888

13 13 Sensory-Minds GP 1277 49 Laps 1:01.492

14 15 MSC Schorndorf 1274 52 Laps 1:01.204

15 12 MSC Osnabrück 1228 100 Laps 1:01.430

16 3 BPR Racing 1048 280 Laps 1:01.372

ADAC Trophy Wertung
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Ergebnis 6h Sonderwertung

Division 2 alle mit Honda GX 390

Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 33 MSC Oberflockenbach 340 6:00:09.119 1:00.596

2 32 Braunschweig Racing 338 2 Laps 1:00.535

3 16 WLEN by Autoglas HN 337 3 Laps 1:00.768

4 65 Messebau Racing II 336 4 Laps 1:00.601

5 9 Scuderia Nove Rosso 335 5 Laps 1:00.917

6 8 Domus Vitalis 335 37.428 1:00.888

7 75 Cool Runnings 333 7 Laps 1:01.051

8 84 Kartbahn Bad Rappenau 333 42.024 1:00.477

9 82 MCS Stuttgart 332 8 Laps 1:00.773

10 10 Holzrichter-Racing-Team 331 9 Laps 1:00.578

11 7 Erlkönig 330 10 Laps 1:00.944

12 42 ADAC Nordbaden II 330 28.348 1:01.718

13 15 MSC Schorndorf 328 12 Laps 1:01.204

14 13 Sensory-Minds GP 327 13 Laps 1:01.556

15 79 KF Die Zehn Gebote 323 17 Laps 1:00.436

16 50 WLEN II Next Generation 322 18 Laps 1:01.401

17 12 MSC Osnabrück 320 20 Laps 1:01.804

18 76 RS Racing 312 28 Laps 1:00.019

19 2 ADAC Team Nordbaden 308 32 Laps 1:01.057

Division 1 alle mit 2xHonda GX 200

Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 22 Honda Spirit 340 6:01:07.037 1:00.784

2 1 Shark Endurance Racing 338 2 Laps 1:00.961

3 55 ATW Junior 334 6 Laps 1:01.107

4 71 Shark Endurance Racing II 332 8 Laps 1:01.382

5 5 ATW Racing 332 13.278 1:00.469

6 3 BPR Racing 132 208 Laps 1:01.511

ADAC Trophy Wertung
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 32 Braunschweig Racing 338 2 Laps 1:00.535

2 16 WLEN by Autoglas HN 337 3 Laps 1:00.768

3 8 Domus Vitalis 335 37.428 1:00.888

4 55 ATW Junior 334 6 Laps 1:01.107

5 84 Kartbahn Bad Rappenau 333 42.024 1:00.477

6 71  Shark Endurance Racing II 332 8 Laps 1:01.382

7 82 MCS Stuttgart 332 38.229 1:00.773

8 10 Holzrichter-Racing-Team 331 9 Laps 1:00.578

9 7 Erlkönig 330 10 Laps 1:00.944

10 42 ADAC Nordbaden II 330 28.348 1:01.718

11 15 MSC Schorndorf 328 12 Laps 1:01.204

12 13 Sensory-Minds GP 327 13 Laps 1:01.556

13 50  WLEN II Next Generation 322 18 Laps 1:01.401

14 12 MSC Osnabrück 320 20 Laps 1:01.804

15 76 RS Racing 312 28 Laps 1:00.019

16 2 ADAC Team Nordbaden 308 32 Laps 1:01.057

17 3 BPR Racing 132 208 Laps 1:01.511
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